

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 740000040 GŘ-Sekce personální-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g modrá		ks	1	4,60	50	230,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g červená		ks	1	4,60	51	234,60Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g zelená		ks	1	4,60	50	230,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	50	230,00Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	5	130,70Kč
171	rychlovač s průhlednou přední stranou šedá		ks	1	2,54	20	50,80Kč
176	rychlovač s průhlednou přední stranou fialová		ks	1	2,54	20	50,80Kč
183	rychlovač s průhlednou přední stranou žlutá		ks	1	2,54	20	50,80Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
256	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	24,20	10	242,00Kč
292	kniha pro zakládání dokumentů určeným k tmavě modrá		ks	1	137,94	2	275,88Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	30	25,50Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	20	55,60Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	30	261,30Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	30	32,70Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	10	65,30Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	30	108,90Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	10	106,50Kč
431	samolepicí bílé etikety 38 x 21,2 mm	bílá	bal	100	90,63	2	181,26Kč
441	samolepicí bílé etikety 99,1 x 34 mm	bílá	bal	100	189,49	1	189,49Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	20	29,00Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	100	103,00Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	5	27,25Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	20	63,00Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	10	423,50Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 198,89Kč

Konec sestavy